Департамент образования Администрации Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования – Дом детства и юношества

(МАУ ДО – ДДиЮ)

ПРИКАЗ

от 26.09.2025 г.                      № 187-З

«О зачислении»

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения,

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ,

на основании поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения

по дополнительным общеобразовательным программам 142 человека (в

соответствии с Приложением № 1) с 01 сентября 2025 года.

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых

Приложение 1 к приказу от 26.09.2025 № 187-З

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ

на обучение в 2025-2026 учебном году

ФИО обучающегося

Название общеобразовательной

программы Группа

1.  Шушарина Влада Витальевна
"Юнона" Развитие ребенка средствами
хореографии. 2 ступень

8 год обучения
- 6 группа

2.
Горин Александр
Александрович Бисероплетение - старт

2 группа 1 год
(ШК 157)

3.  Венцов Антон Егорович Бисероплетение - старт
2 группа 1 год
(ШК 157)

4.
Шигаева Екатерина
Михайловна Бисероплетение - старт

2 группа 1 год
(ШК 157)

5.  Гвоздева Елизавета Евгеньевна Бисероплетение - старт
2 группа 1 год
(ШК 157)

6.
Байназарова Аделина
Бекулановна Бисероплетение - старт

2 группа 1 год
(ШК 157)

7.
Кузьмин Дмитрий
Александрович Бисероплетение - старт

2 группа 1 год
(ШК 157)

8.  Сюсин Иван Дмитриевич Бисероплетение - старт
2 группа 1 год
(ШК 157)

9.  Кириллов Виктор Сергеевич Бисероплетение - старт
2 группа 1 год
(ШК 157)

10.  Боталов Иван Андреевич Бисероплетение - старт
2 группа 1 год
(ШК 157)

11.  Манин Александр Андреевич Бисероплетение - старт
2 группа 1 год
(ШК 157)

12.
Варачев Константин
Дмитриевич Бисероплетение - старт

2 группа 1 год
(ШК 157)

13.  Петров Артём Алексеевич Бисероплетение - старт
2 группа 1 год
(ШК 157)

14.
Двоеглазова Анна
Александровна Бисероплетение - старт

2 группа 1 год
(ШК 157)

15.
Панкратов Александр
Викторович Бисероплетение - старт

2 группа 1 год
(ШК 157)

16.
Пчеловодова Елизавета
Ивановна Бисероплетение - старт

2 группа 1 год
(ШК 157)

17.  Мокрушина Вера Дмитриевна Бисероплетение - старт
2 группа 1 год
(ШК 157)

18.  Киселева Полина Дмитриевна Бисероплетение - старт
2 группа 1 год
(ШК 157)

19.  Вохменцова Ирина Антоновна Бисероплетение - старт
2 группа 1 год
(ШК 157)

20.
Шамолюк Даниил
Александрович

Бисероплетение и основы
декоративно-прикладного творчества 1 группа 2 г/о

21.  Машкова Ева Евгеньевна
Бисероплетение и основы
декоративно-прикладного творчества 1 группа 2 г/о

22.  Юдина Диана Александровна
Бисероплетение и основы
декоративно-прикладного творчества 1 группа 2 г/о

23.  Ялова Илария Евгеньевна Бисероплетение и основы 1 группа 2 г/о

декоративно-прикладного творчества

24.  Вахрушев Андрей Алексеевич
Бисероплетение и основы
декоративно-прикладного творчества 1 группа 2 г/о

25.  Бурлакова Татьяна Дмитриевна
Бисероплетение и основы
декоративно-прикладного творчества 1 группа 2 г/о

26.  Гобов Иван Максимович
Бисероплетение и основы
декоративно-прикладного творчества 1 группа 2 г/о

27.  Ионин Виктор Иванович
Бисероплетение и основы
декоративно-прикладного творчества 1 группа 2 г/о

28.  Румянцева Софья Петровна
Бисероплетение и основы
декоративно-прикладного творчества 1 группа 2 г/о

29.  Левкин Тимур Артёмович
Бисероплетение и основы
декоративно-прикладного творчества 1 группа 2 г/о

30.  Кнюк Светлана Владимировна
Бисероплетение и основы
декоративно-прикладного творчества 1 группа 2 г/о

31.  Лукошкова Дарья Сергеевна Вожатский отряд - старт 1 группа

32.  Лукошкова Ирина Сергеевна Вожатский отряд - старт 1 группа

33.  Шуркус Арина Антоновна Вокально-инструментальный ансамбль
1 группа 3 г/о
Сетов Д.Р.

34.  Леонова Елизавета Ивановна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ

35.  Субачева Алиса Сергеевна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ

36.
Цыпленков Тимофей
Александрович ДУК "Пчелка"

Апельсинки 1
г/о

37.  Чарушников Денис Алексеевич Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о

38.  Щеглова Анжелика Алексеевна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о

39.
Пикалова Владислава
Сергеевна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о

40.
Поскребышева Алиса
Константиновна Изостудия "Яркий мир"

1 год обучения
- 1 группа

41.  Пастухова Анна Владимировна Изостудия "Яркий мир"
1 год обучения
- 1 группа

42.  Буслаев Константин Алексеевич Каратэ WKF (КАТА)
4 группа 1 г/о
КАТА

43.  Попова Анастасия Алексеевна Мир хореографии  1 группа 1 МХ

44.
Друзина Василиса
Владимировна Мир хореографии  1 группа 1 МХ

45.
Кирпищикова Надежда
Дмитриевна Народный танец

2 группа 2 г/о
Дубравушка

46.  Третьяк Марина Михайловна Народный танец
2 группа 2 г/о
Дубравушка

47.  Тимиряев Роман Евгеньевич Народный танец
2 группа 2 г/о
Дубравушка

48.  Онучина Таисия Максимовна
Основы актерского мастерства в
хореографии" коллектив "Эксклюзив" 6 группа 1ДТ

49.
Подкорытов Дмитрий
Антонович

Основы актерского мастерства в
хореографии" коллектив "Эксклюзив" 6 группа 1ДТ

50.  Субачева Алиса Сергеевна
Основы актерского мастерства в
хореографии" коллектив "Эксклюзив"

1 группа 2  ДТ
(2гр 2ДТ)

51.  Чижов Дмитрий Евгеньевич Основы изобразительного искусства 4 группа 4 г/о

52.  Чижов Николай Евгеньевич Основы изобразительного искусства 4 группа 4 г/о

53.  Сошников Николай Вадимович Основы изобразительного искусства 2 год обучения

- 1 группа

54.
Мерзлякова Вероника
Александровна

Основы музыкальной грамоты и
сольфеджио

Музыка для
всех 1г/о

55.  Стопкин Александр Андреевич
Основы музыкальной грамоты и
сольфеджио

 Группа ВИА
Сетов 3 г/о

56.
Окорокова Маргарита
Михайловна ПРОдесерт СТАРТ 1 группа 1/о

57.  Свиридова Рада Евгеньевна Секция ОФП «Олимп - Старт» 1 группа 1 год

58.  Бубринец Кирилл Евгениевич Секция ОФП «Олимп - Старт» 1 группа 1 год

59.  Некрасова Джесика Вадимовна Секция ОФП «Олимп - Старт» 1 группа 1 год

60.
Бабушкин Максим
Владимирович Секция ОФП «Олимп - Старт» 1 группа 1 год

61.  Томских Роман Александрович Секция ОФП «Олимп - Старт» 1 группа 1 год

62.  Кильдеев Тимур Русланович Секция ОФП «Олимп - Старт» 1 группа 1 год

63.  Салихов Габриэль Арсланович Скоро в школу СТАРТ 4 группа

64.  Хромова Злата Денисовна Скоро в школу СТАРТ 4 группа

65.
Панова Вероника
Александровна Танцуем вместе СТАРТ 1 группа 1 г/о

66.  Онучина Таисия Максимовна Танцуем вместе СТАРТ 1 группа 1 г/о

67.  Силенко Таисия Тимофеевна Учусь играя СТАРТ 1 группа

68.
Витовская Маргарита
Ильинична

Хореографическое искусство.
Танцевальная мастерская 4 группа 1 г/о

69.  Четкова Наталья Дмитриевна
Хореографическое искусство.
Танцевальная мастерская 4 группа 1 г/о

70.  Удилова Диана Игоревна
Хореографическое искусство.
Танцевальная мастерская 4 группа 1 г/о

71.  Ялунина Полина Алексеевна
Хореографическое искусство.
Танцевальная мастерская 4 группа 1 г/о

72.  Баяндина Анна Максимовна
Хореографическое искусство. Театр
танца 7 группа 1 г/о

73.  Андреева Яна Денисовна
Хореографическое искусство. Театр
танца 7 группа 1 г/о

74.  Лукошкова Ирина Сергеевна
Хореографическое искусство. Театр
танца 7 группа 1 г/о

75.
Малинова Арина
Александровна

Хореографическое искусство. Театр
танца 7 группа 1 г/о

76.  Чупина Маргарита Дмитриевна
Хореографическое искусство. Театр
танца 7 группа 1 г/о

77.
Мерзлякова Вероника
Александровна Хореография в вокальных коллективах

3 группа 1  г/о
Музыка для
всех

78.  Баяндина Анна Максимовна
Хореография и общая физическая
подготовка 7 группа 1 г/о

79.  Рощектаева Олеся Ивановна
Хореография и общая физическая
подготовка 4 группа 1 г/о

80.  Удилова Диана Игоревна
Хореография и общая физическая
подготовка 4 группа 1 г/о

81.  Четкова Наталья Дмитриевна
Хореография и общая физическая
подготовка 4 группа 1 г/о

82.
Витовская Маргарита
Ильинична

Хореография и общая физическая
подготовка 4 группа 1 г/о

83.  Гладкова Таисия Николаевна
Хореография и общая физическая
подготовка 4 группа 1 г/о

84.  Глазкова Алёна Алексеевна
Хореография и общая физическая
подготовка 4 группа 1 г/о

85.  Ялунина Полина Алексеевна
Хореография и общая физическая
подготовка 4 группа 1 г/о

86.  Сафина Камила Маратовна
Хореография и общая физическая
подготовка 4 группа 1 г/о

87.  Кутиков Тимофей Евгеньевич
Хореография и общая физическая
подготовка 5 группа 1 г/о

88.  Зудова Валерия Юрьевна
Хореография и общая физическая
подготовка 5 группа 1 г/о

89.  Ашкинадзе Мария Сергеевна
Хореография и общая физическая
подготовка 5 группа 1 г/о

90.  Краев Савелий Андреевич
Хореография и общая физическая
подготовка 5 группа 1 г/о

91.
Манжелевский Кирилл
Сергеевич

Хореография и общая физическая
подготовка 5 группа 1 г/о

92.  Стяжкина Дарья Игоревна
Хореография и общая физическая
подготовка 5 группа 1 г/о

93.  Ковалева Надежда Михайловна
Хореография и общая физическая
подготовка 5 группа 1 г/о

94.  Цыбина Елизавета Андреевна
Хореография и общая физическая
подготовка 8 группа 1 г/о

95.  Кашперская Анна Ивановна
Хореография и общая физическая
подготовка 8 группа 1 г/о

96.  Бровина Арина Николаевна
Хореография и общая физическая
подготовка 8 группа 1 г/о

97.  Потеряева Анна Васильевна
Хореография и общая физическая
подготовка 8 группа 1 г/о

98.
Саратцева Варвара
Александровна

Хореография и общая физическая
подготовка 8 группа 1 г/о

99.  Ягодницина Елена Сергеевна
Хореография и общая физическая
подготовка 8 группа 1 г/о

100.
Шихалеева Анастасия
Александровна

Хореография и общая физическая
подготовка 8 группа 1 г/о

101.
Косинцева Елизавета
Романовна

Хореография и общая физическая
подготовка 8 группа 1 г/о

102.  Лаврова Кира Сергеевна
Хореография и общая физическая
подготовка 8 группа 1 г/о

103.  Гобова Ксения Александровна
Хореография и общая физическая
подготовка 8 группа 1 г/о

104.  Малов Максим Александрович
Хореография и общая физическая
подготовка 8 группа 1 г/о

105.  Обухова Мария Александровна
Хореография и общая физическая
подготовка 8 группа 1 г/о

106.  Кулаев Глеб Андреевич
Хореография и общая физическая
подготовка 9 группа 1 г/о

107.  Хмелева Софья Евгеньевна
Хореография и общая физическая
подготовка 9 группа 1 г/о

108.  Немтинова София Андреевна
Хореография и общая физическая
подготовка 9 группа 1 г/о

109.  Андреева Яна Денисовна Хореография и общая физическая 7 группа 1 г/о

подготовка

110.  Чупина Маргарита Дмитриевна
Хореография и общая физическая
подготовка 7 группа 1 г/о

111.
Малинова Арина
Александровна

Хореография и общая физическая
подготовка 7 группа 1 г/о

112.  Лукошкова Ирина Сергеевна
Хореография и общая физическая
подготовка 7 группа 1 г/о

113.  Куменова Элиза Азимовна
Хореография и общая физическая
подготовка 6 группа 1 г/о

114.  Борсук Виктория Максимовна
Хореография и общая физическая
подготовка 6 группа 1 г/о

115.  Гребнева Арина Юрьевна
Хореография и общая физическая
подготовка 6 группа 1 г/о

116.  Козловский Семен Алексеевич
Хореография и общая физическая
подготовка 6 группа 1 г/о

117.  Шалина Мария Эдуардовна
Хореография и общая физическая
подготовка 6 группа 1 г/о

118.  Лопарева Мария Олеговна
Хореография и общая физическая
подготовка 6 группа 1 г/о

119.  Ионова София Дмитриевна
Хореография и общая физическая
подготовка 6 группа 1 г/о

120.  Кулаева Лидия Андреевна
Хореография и общая физическая
подготовка 6 группа 1 г/о

121.  Килина Дарья Сергеевна
Хореография и общая физическая
подготовка 6 группа 1 г/о

122.
Парамонова Екатерина
Денисовна

Хореография и общая физическая
подготовка 6 группа 1 г/о

123.
Унисихина Ксения
Владимировна

Хореография и общая физическая
подготовка 6 группа 1 г/о

124.
Старыгина Кристина
Дмитриевна

Хореография и общая физическая
подготовка 6 группа 1 г/о

125.  Тренина Анна Васильевна
Хореография и общая физическая
подготовка 3 группа 1 г/о

126.  Зубцова Ирина Юрьевна
Хореография и общая физическая
подготовка 3 группа 1 г/о

127.
Дедюхина Анастасия
Александровна

Хореография и общая физическая
подготовка 3 группа 1 г/о

128.  Силенко Варвара Тимофеевна
Хореография и общая физическая
подготовка 3 группа 1 г/о

129.  Кутикова Алиса Евгеньевна
Хореография и общая физическая
подготовка 3 группа 1 г/о

130.  Шмакова Юлия Александровна
Хореография и общая физическая
подготовка 3 группа 1 г/о

131.  Федорова Ева Александровна
Хореография и общая физическая
подготовка 3 группа 1 г/о

132.
Козловская Елизавета
Алексеевна

Хореография и общая физическая
подготовка 3 группа 1 г/о

133.  Вахрушев Михаил Алексеевич Шаги навстречу 1Д 1 модуль

134.  Нечаев Матвей Дмитриевич Шаги навстречу 1Д 1 модуль

135.  Сабирова Елизавета Ленаровна Шаги навстречу 1Д 1 модуль

136.  Якупцева Алёна Степановна Шаги навстречу 1Д 1 модуль

137.  Нечаев Матвей Дмитриевич Шаги навстречу 1Д 2 модуль

138.  Сабирова Елизавета Ленаровна Шаги навстречу 1Д 2 модуль

139.  Якупцева Алёна Степановна Шаги навстречу 1Д 2 модуль

140.  Вахрушев Михаил Алексеевич Шаги навстречу 1Д 2 модуль

141.  Сергеев Александр Дмитриевич Шаги навстречу 1Г 1 модуль

142.  Сергеев Александр Дмитриевич Шаги навстречу 1Г 2 модуль